
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 27 серпня 2021 р.                                                               №277 
 
     Про продовження договору оренди нежитлового приміщення,  
               балансоутримувачем якого є відділ житлово – комунального 
                        господарства та благоустрою селищної ради, без аукціону 
             
  Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини 6 статті 59, 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 
статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року № 45 «Про перелік об’єктів та майна комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади, затвердження порядку передачі комунального майна 
Стрижавської територіальної громади на праві господарського відання або на 
праві оперативного управління та умов договору про передачу на праві 
господарського відання або на праві оперативного управління», рішення 13 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року «Про 
особливості передачі в оренду комунального майна», рішення 18 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 19 липня 2021 року № 16 «Про 
заміну сторони Орендодавця в договорах оренди нерухомого майна», 
розглянувши лист відділу житлово – комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради від 17 серпня 2021 року № 189/02-4 
по питанню продовження договору оренди приміщення, укладеного з 
Вінницькою дирекцією Акціонерного товариства «Укрпошта» для розміщення 
відділення поштового зв’язку за адресою: Вінницька область, Вінницький 
район, смт. Стрижавка, вул. Молодіжна, буд.7, враховуючи те, що Акціонерне 
підприємство «Укрпошта» є підприємством, яке надає універсальні послуги 
поштового зв’язку в населених пунктах на всій території України, згідно 
Переліку підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі 
послуги населенню додатку 4 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483, виконавчий комітет селищної ради 
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
 1. Продовжити до 31 грудня 2021 року договір оренди  будівель (споруд, 
приміщень) № 6-1005 від 17 травня 2007 року із змінами, внесеними 



додатковою угодою про продовження терміну дії договору до 31.12.2010 року, 
додатковою угодою від 14 березня 2018 року, нежитлового приміщення, 
балансоутримувачем якого є відділ житлово – комунального господарства та 
благоустрою селищної ради, за адресою: вул. Молодіжна, буд. 7, смт 
Стрижавка, Вінницький район, Вінницька область, площею 75,8 кв.м. з 
Вінницькою дирекцією Акціонерного товариства «Укрпошта», без аукціону. 
 2. Відділу житлово – комунального господарства та благоустрою 
селищної ради (Ю. Глушенок) продовження договору оренди, зазначеного в 
пункті 1 цього рішення, оформити відповідно до чинного законодавства та 
подати копію додаткової угоди до апарату Стрижавської селищної ради 
протягом 10 робочих днів  після її укладення. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю.   
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

